
30 31

Voir plan de ligne pages suivantes
e

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

incivilites-120x176-ROSE.pdf   1   25/01/2016   16:18

Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

Mardis et vendredis non fériés

MONTAUDON	 09:00	 09:30	 10:00	 10:30	 11:00	 11:30
RUE DE LA SOMME	 09:01	 09:31	 10:01	 10:31	 11:01	 11:31
QUAI DE LA 
ROQUETTE	

09:03	 09:33	 10:03	 10:33	 11:03	 11:33

MASSIAS	 09:04	 09:34	 10:04	 10:34	 11:04	 11:34
PLAISANCE
SABLIERE	

09:05	 09:35	 10:05	 10:35	 11:05	 11:35

MARCHÉ THIERS	 9:10	 9:40	 10:10	 10:40	 11:10	 11:40
CHANZY	 09:12	 09:42	 10:12	 10:42	 11:12	 11:42
GARE SNCF	 09:13	 09:43	 10:13	 10:43	 11:13	 11:43
MICHELET	 09:15	 09:45	 10:15	 10:45	 11:15	 11:45
MAX LINDER	 09:20	 09:50	 10:20	 10:50	 11:20	 11:50
MARCHE HUGO	 09:25	 09:55	 10:25	 10:55	 11:25	 11:55
MONTAUDON	 09:28	 09:58	 10:28	 10:58	 11:28	 11:58

Pour lutter contre les incivilités, les véhicules sont équipés de vidéoprotection.



32
33

Avenue de la Roudet

Av. 

Georges 

Clém
encea

u

     Rue      d
e      la

      M
arne

R. de l’A
lgé

rie

Route      de      Saint-Émilion

Rue de la Lamberte    

CD 243

                                    RD 1089         (Rocade)

Schoelcher  
Rue V.

RD
 10

89

Avenue du Général de Gaulle

Boulevard    
  d

e  
    

Ga
rd

er
os

e

Ch. Gueyrosse

          Rue      des     
 R

éa
ux

Avenue de Condat

    
  R

ue
    

    
de

    
    

Vi
de

lot

Avenue de l’E
urope

CD 244

RD 1089

Che
m

in 
    

  d
e  

   R
ifa

t

Po
mpid

o u

  A
ve

nu
e d

e l

a Roudet

Avenue      de      l’Épinette

Aven
ue

 du
 Parc

 de
s S

po
rts

     
     

Av
. P

ier
re 

et 
Ma

rie
 C

ur
ie 

     

   

Aven
ue d

e G

ou
rin

at 
     

Avenue
Louis

Didier

          Cours      des      Girondins

Quai          de          Priourat        
   

Rue Gambetta
Rue   P

dt    C
arnot     

      
 

RD 670

Co
ur

s T
ou

rn
y

    
    

    
    

 A
ve

nu
e  

    
  G

all
ién

i

Rue Pasteur

 Boulevard 
Beauséjour

Av
en

ue
 

du
 

Ma
réc

ha
l 

Fo
ch

RD 670

    
    

 A
ve

nu
e d

u 
Po

rt 
du

 R
oy

RD 1089

Av. de la Ballastière

RD
 25

8

RD 910

Collège des
Dagueys

Lycée
Montesquieu

Lycée
Jean Monnet

Collège
François Mauriac

Lycée
H. Brulle

École
d’Arts Plastiques

Collège
St-Joseph

Collège
E. Atger

Centre Hospitalier
Robert Boulin

Hôpital
Garderose

Clinique du
Libournais

1

3

1

3 

Gymnase &
Mur d’Escalade
des Dagueys

Halte
Nautique

Plaine de Loisirs
des Dagueys

CCI

Mission
Locale

Liburnia
Bourse du
Travail

Gendarmerie

Cité
Administrative

Impôts

Sous-Préfecture

Commissariat

DDE

Gendarmerie

Pompiers

Pôle Emploi

Centre
Technique
Municipal

Terrain
Multisports

Salle du
Verdet

Boulodrome

CG33

Gendarmerie

Stand de Tir

EDF
GDF

Tir à l’Arc

i
Centre du Carmel

Musée Robin

Montaudon

Rue de
la Somme

Quai de la
Roquette

Massias

Plaisance
sablière

Marché
Hugo

Max Linder

Chanzy Gare SNCF

MicheletMichelet

Max Linder

Gare SNCFChanzyMarché
Hugo

Plaisance
sablière

Rue de
la SommeMassias

Quai de la
Roquette

Marché
Thiers
Marché
Thiers


